
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида №79» 
Адрес почтовый: 350911, Российская Федерация, Краснодарский край, город Краснодар, 

 Карасунский внутригородской округ ул. им. Орджоникидзе, 1 «А» 

sad792011@mail.ru (237-18-54) 

 

ПРИКАЗ 

 

От 03.06.2024г.                                                                                      № 169-Г 

«О запрете незаконных сборов денежных  

средств, репетиторстве и использовании  

площадей МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 79» 

 

В целях обеспечения гарантий гражданам  общедоступности и 

бесплатности дошкольного образования и недопущению незаконных сборов 

денежных средств и репетиторства, пресечения коррупционных действий в 

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 79»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Ответственному за противодействие коррупции Ткаченко Анастасии 

Андреевне, заместителю заведующего, с 03.06.2024г.: 

          1.1.Утвердить   план  работы по недопущению незаконных сборов, а 

также меры реагирования при наличии подобных фактов. 

1.2. С целью  оценивания обстановки проводить не реже 1 раза в 

полгода анкетирование по вопросам привлечения родительских средств. 

2. Воспитателям и специалистам ДОО не допускать репетиторство 

воспитанников и исключить возможность использования площадей МБДОУ 

МО г. Краснодар «Детский сад № 79» для репетиторства. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Заведующий                                                                                      Е.В.Жиганова 

 

 

 

 
 

 

mailto:sad792011@mail.ru

		2024-09-16T10:06:36+0300
	Жиганова Екатерина Валерьевна




